1

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26.08.2016                                                                                               № 121

дер Михеевщина

О внесении изменений в постановление администрации Михеевского

сельского поселения от 12.02.2013 № 22 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

администрацией Михеевского сельского поселения Лебяжского района

Кировской области  «Предоставление информации об объектах

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной

собственности»

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 24.11.1995 №181-ФЗ «О социальной защите

инвалидов в Российской Федерации» (с изменениями, внесенными

Федеральным законом от 01.12.2014 №419-ФЗ), протестом прокуратуры

Лебяжского района от 15.07.2016 №02-03-2016,   администрация

Михеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги администрацией Михеевского сельского поселения

Лебяжского района Кировской области «Предоставление информации об

объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной

собственности» (далее – Регламент).

 1.1. В пунктах 2.10., 2.14 раздела II Регламента слова «30 дней»

заменить словами «10 дней».

 1.2. Внести в пункт 2.3. Административного регламента «Правовые

основания для предоставления муниципальной услуги» подпункт

«Федеральным законом от 24.11.1995 №181-ФЗ «О социальной защите

инвалидов в Российской Федерации» (с изменениями, внесенными

Федеральным законом от 01.12.2014 №419-ФЗ)».

 2

 1.3.  Внести в пункт 2.11. Административного регламента «Требования

к помещениям предоставления муниципальной услуги» абзац

«Администрация поселения обеспечивает условия доступности для

инвалидов услуг и объектов (помещения, здания и иные сооружения), на

которых они предоставляются, в преодолении барьеров, препятствующих

получению муниципальной услуги (использованию объектов) наравне с

другими лицами,  в соответствии с требованиями, установленными

Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите

инвалидов в Российской Федерации», и другими законодательными и иными

нормативными правовыми актами».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном

бюллетене».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

Глава администрации

Михеевского сельского поселения

Т.А.Обухова